

ADVW 200 A/S

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 54 12 45

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADVW 200 A/S Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 54 12 45 Stiftet: 1. november 1991 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Torben Voss Jutta Wagner Ole Wagner
Direktion	Ole Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C Danske Bank A/S, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Vildbjerg 1 ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	V&W Invest A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.162 t.kr. mod 803 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-40.176	-39
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	380.525	46
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.408.404	-1.644
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.000	65
Andre finansielle indtægter	606.167	3.209
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.233	-100
Resultat før skat	2.265.687	1.537
2 Skat af årets resultat	-104.174	-734
Årets resultat	2.161.513	803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.581.965	0
Overføres til overført resultat	0	803
Disponeret fra overført resultat	-420.452	0
Disponeret i alt	2.161.513	803

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.489.392	3.109
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.164.102	8.675
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	317.500	315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.970.994</u>	<u>12.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.970.994</u>	<u>12.099</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.004.539	971
Udsudte skatteaktiver	253.431	292
Andre tilgodehavender	1.253.532	1.001
Tilgodehavender i alt	<u>2.511.502</u>	<u>2.264</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.469.956	8.563
Værdipapirer i alt	<u>8.469.956</u>	<u>8.563</u>
Likvide beholdninger	186.343	76
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.167.801</u>	<u>10.903</u>
Aktiver i alt	<u>25.138.795</u>	<u>23.002</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.581.965	0
8 Overført resultat	18.450.339	18.792
Egenkapital i alt	<u>21.532.304</u>	<u>19.292</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.151.960	1.325
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.151.960</u>	<u>1.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.014.534	1.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.838	146
Selskabsskat	749.426	617
Anden gæld	570.733	553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.454.531	2.385
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.454.531</u>	<u>2.385</u>
Passiver i alt	<u>25.138.795</u>	<u>23.002</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.101	11
Andre finansielle omkostninger	88.132	89
	92.233	100
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	66.044	697
Regulering af udskudt skat	38.130	37
	104.174	734
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2015	125.000	125
Kostpris 30. april 2016	125.000	125
Opskrivninger primo 1. maj 2015	2.983.867	2.938
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	380.525	46
Opskrivninger 30. april 2016	3.364.392	2.984
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	3.489.392	3.109
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vildbjerg 1 ApS	Aalborg	100,00 %

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2015	10.946.529	11.044
Afgang i årets løb	0	-98
Kostpris 30. april 2016	10.946.529	10.946
Opskrivning primo 1. maj 2015	-2.270.099	-722
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.408.404	-1.644
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	74
Dagsværdiændring i sikringsinstrument	79.268	21
Nedskrivninger 30. april 2016	-782.427	-2.271
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	10.164.102	8.675
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
V&W Invest A/S	Aalborg	50,00 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2015	250.000	250
Kostpris 30. april 2016	250.000	250
Opskrivninger 1. maj 2015	64.500	0
Årets opskrivninger	3.000	65
Opskrivninger 30. april 2016	67.500	65
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	317.500	315
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	2.581.965	0
	2.581.965	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	18.791.523	17.968
Årets overførte overskud eller underskud	-420.452	803
Dagsværdiændring i sikringsinstrument	79.268	21
	18.450.339	18.792

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.015 t.kr., har selskabet givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 1.957 t.kr.

Til sikkerhed for associeret virksomheds dattervirksomhed, Nørrebrogade 24 K/S's engagement med pengeinstitut, har selskabet givet pant i værdipapirdepot, 3.878 t.kr., samt likvide beholdninger 153 t.kr.

Til sikkerhed for associeret virksomhed, V&W Invest A/S's engagement med pengeinstitut, har selskabet givet pant i værdipapirdepot, 2.384 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kautions overfor pengeinstituts mellemværende med Ejendomsselskabet Tronkærvej ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 870 t.kr, hvoraf 749 t.kr. er afsat i balancen. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jutta Sloth Wagner, Hasserisvej 158, 9000 Aalborg